














Hlavní nabídka
	Kalkulačka
	Stínová vláda
	Makáme
	O nás
	Kontakty
	Potkejme se
	
	















Přeskočit na obsah











Potkejme se





Klikněte




































			
				Novinky Blogy Videa

					
		Spočítejte si, o kolik vás obrali. Důchodová kalkulačka pro každého

		Kalkulačka

		Fialova vláda surově snížila všem důchodcům mimořádnou valorizaci důchodů. Využili svou převahu v parlamentu a odhlasovali si tento nemravný zákon v březnu 2023. Víte, o kolik tím připravili právě vás? Naše kalkulačka vám to spočítá. Tvrdíme, že své peníze byste měli dostat zpět. Hanebný Fialův zákon jsme napadli u Ústavního soudu. Jsme přesvědčeni, že okolnosti, za kterých byl přijat, byly protiústavní. A s nimi i celý zákon, který v době kruté inflace snížil důchodcům jejich mimořádnou valorizaci. Bojujeme za vaše zákonné nároky.

	
	
		Hnutí ANO u Ústavního soudu bojuje za základní principy právního státu

		
		Ve středu 10. ledna proběhne veřejné jednání Ústavního soudu k návrhu hnutí ANO na zrušení zákona, kterým vláda Petra Fialy v únoru loňského roku snížila zákonný nárok na mimořádnou valorizaci důchodů z průměrných 1 770 Kč na 760 Kč. 

	
	
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	


					
		Andrej Babiš: Jen v totalitách média útočí na opozici a obhajují vládu

		iDnes

		Po posledních průzkumech preferencí vládní řady zřejmě zachvátila pořádná panika. Místo toho, aby se politici pětikoalice chytli za nos a začali něco dělat pro Českou republiku, opět vsadili na jediný program, který mají: Antibabiše, který tentokrát ještě pořádně okořenili Putinem, píše v komentáři lídr hnutí ANO a expremiér Andrej Babiš.

	
	
		Andrej Babiš: Jen v totalitách média útočí na opozici a obhajují vládu

		
		Po posledních průzkumech preferencí vládní řady zřejmě zachvátila pořádná panika. Místo toho, aby se politici pětikoalice chytli za nos a začali něco dělat pro Českou republiku, opět vsadili na jediný program, který mají: Antibabiše, který tentokrát ještě pořádně okořenili Putinem, píše v komentáři lídr hnutí ANO a expremiér Andrej Babiš.

	
	
		VIDEO: O válce na Ukrajině i Lipavském. Andrej Babiš odpovídal v debatě Deníku

		Deník.cz

		Vládnoucí strany svolaly na úterý mimořádnou schůzi sněmovny na téma bezpečnostní hrozby. Tou má být i šéf největšího opozičního hnutí Andrej Babiš. Co na to říká sám Babiš? Právě nadcházející schůze sněmovny tak byla hlavním tématem nejnovější debaty Deníku s Babišem. Řeč ale přišla i na válku na Ukrajině či ministra Jana Lipavského. Nestihli jste přímý přenos? Záznam debaty najdete v článku.

	
	
		Alena Schillerová: Oficiálně nejhorší pokles životní úrovně na celém světě, pane premiére

		Parlamentní listy

		Komentář na svém veřejném facebookovém profilu k panice vládní koalice po zveřejnění volebních průzkumů.

	
	
		Havlíček se drsně pustil do Pekarové Adamové kvůli Babišovi: Nulová znalostní základna, ohníčky v očích a ideologie

		Život v Česku

		Na mimořádné schůzi ke krokům předsedy opozičního hnutí ANO Andreje Babiše se poslanci sejdou příští týden v úterý od 15:00. Schůzi svolala z podnětu koaličních poslanců předsedkyně dolní komory Markéta Pekarová Adamová (TOP 09). Návrh programu obsahuje jediný bod nazvaný "Bezpečnostní hrozby pro Českou republiku". Politička se dále silně kriticky vyjádřila směrem k lídrovi hnutí, a to ve smyslu, že "věrně sloužil komunistické StB". Na její slova pro ŽivotvČesku.cz zareagoval Karel Havlíček (ANO), který zkritizoval nejen šéfku TOP 09, ale i stranu – lépe řečeno ji charakterizoval jako aktivistickou partu.

	
	
		Havlíček se drsně pustil do Pekarové Adamové kvůli Babišovi: Nulová znalostní základna, ohníčky v očích a ideologie

		
		Na mimořádné schůzi ke krokům předsedy opozičního hnutí ANO Andreje Babiše se poslanci sejdou příští týden v úterý od 15:00. Schůzi svolala z podnětu koaličních poslanců předsedkyně dolní komory Markéta Pekarová Adamová (TOP 09). Návrh programu obsahuje jediný bod nazvaný "Bezpečnostní hrozby pro Českou republiku". Politička se dále silně kriticky vyjádřila směrem k lídrovi hnutí, a to ve smyslu, že "věrně sloužil komunistické StB". Na její slova pro ŽivotvČesku.cz zareagoval Karel Havlíček (ANO), který zkritizoval nejen šéfku TOP 09, ale i stranu – lépe řečeno ji charakterizoval jako aktivistickou partu.

	
	
		V kupní síle předběhli Čechy už i Estonci, Chorvati a Řekové 

		
		Podívejte se na tiskovou konferenci po jednání stínové vlády v Olomouci.

	
	
		Volby by vládlo Babišovo ANO. Před ODS a Piráty má dvacetiprocentní náskok

		Eurozprávy

		V únorových sněmovních volbách by hnutí ANO získalo 31 procent hlasů. Na druhém místě by se umístila ODS s 12,5 procenty, následovaná Piráty s 11 procenty hlasů.

	
	
		U Ukrajiny chybí zásadní diskuze o budoucnosti, míní Havlíček

		ČT24

		Česko by mělo vyvíjet úsilí s ostatními zeměmi k tomu, aby se v případě Ruska a Ukrajiny zahájila mírová jednání, uvedl v Interview ČT24 místopředseda hnutí ANO Karel Havlíček. Podotkl, že hnutí vládu v zásadních krocích ohledně Ukrajiny podpořilo, ale zároveň připustil, že situace se nejspíše nevyvíjí tak, jak si mnozí představovali a je podle něj potřeba přemýšlet do budoucnosti.

	
	
		Tepelná čerpadla nikdo nechce. Je to podvod na lidi, říká Havlíček

		TN.cz

		Prodej tepelných čerpadel výrazně klesl. Finanční motivace na jejich pořízení zmizela a lidé začali být velmi opatrní. Asociace pro využití čerpadel chce hned na začátku příštího týdne jednat o situaci s ministerstvem průmyslu a obchodu i s Energetickým regulačním úřadem (ERÚ). Pro majitele tepelných čerpadel chce dohodnout alespoň nějaké výhody.

	


			

		







Podpořte nás





Klikněte











Naši lidé





Naši lidé




	







PŘEDSEDA HNUTÍ
Andrej Babiš
 
Lídr hnutí ANO. První ministr financí v historii, který..






	







MÍSTOPŘEDSEDA POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÝ MINISTR PRŮMYSLU A OBCHODU
Karel Havlíček
 
Hlavní autor vládní strategie Czech Republic: The Country For The..






	







STÍNOVÁ MINISTRYNĚ FINANCÍ
Alena Schillerová
 
Pro Finanční správu pracuje od..






	







MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÁ MINISTRYNĚ PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Klára Dostálová
 
Ministerstvo pro místní rozvoj pozná detailně. Od..






	







STÍNOVÝ MINISTR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Richard Brabec
 
Srdcem ekolog a rozumem ekonom. Rozpoutal kotlíkovou..






	







STÍNOVÝ MINISTR OBRANY
Lubomír Metnar
 
Pracoval jako náměstek ministra vnitra pro vnitřní..






	







STÍNOVÁ MINISTRYNĚ ŠKOLSTVÍ
Jana Berkovcová
 
Členka Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu, místopředsedkyně..






	







STÍNOVÝ MINISTR ZAHRANIČÍ
Jaroslav Bžoch
 
Místopředseda Zahraničního výboru a člen Výboru pro evropské záležitosti...






	







POSLANEC EVROPSKÉHO PARLAMENTU
Ondřej Knotek
 
V Evropském parlamentu řeší především energetiku, klima a regionální rozvoj. Jako stínový..














Přeskočit na menu






Patička



Zjednodušená mapa stránek



	Makáme	Naše výsledky
	Aktuality
	Archiv







	O nás	Pár slov o ANO
	Andrej Babiš
	Historie
	Lidé
	Financování
	Stáhněte si







	Lidé


	Kraje


	Kontakty	Kraje







Kontaktujte nás


ANO

Babická 2329/2

149 00 Praha 4

Telefon: +420 272 192 122





Zůstaňme v kontaktu!


	Facebook
	Youtube



Odebírejte novinky



















Copyright © 2024 ANO
O webu Ochrana osobních údajů Informace o cookies Mapa stránek Tyto stránky jsou pravidelně archivovány Národní knihovnou České republiky Zadavatel: ANO 2011, zpracovatel: FG Forrest, a.s.


	


Edee.one – CMS & E-commerce platform


	


FG Forrest









